
Zarządzenie Nr 471/23 

Wójta Gminy Korytnica 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 

 
w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Korytnicy 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy w Korytnicy, przyjętym Zarządzeniem Wójta Gminy Korytnica Nr 163/09 

z dnia 15 czerwca 2009 r. ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy 

Korytnica: Nr 185/13 z dnia 15 lutego 2013 r., Nr 199/16 z dnia 16 listopada 2016 r.,  

Nr 210/16 z dnia 30 listopada 2016 r., Nr 386/18 z dnia 21 września 2018 r., Nr 103/19 z dnia 

17 grudnia 2019 r., Nr 243/21 z dnia 27 lipca 2021 r., Nr 405/22 z dnia 12 października 2022 

r., załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchyla się tabelę maksymalnego poziomu wynagradzania zasadniczego dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę stanowiącą załącznik Nr 1 do 

Regulaminu. Dotychczasowy załącznik Nr 3 otrzymuje numerację: Nr 1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracownikom. 

 

 

 

 Wójt 

                                                                             /-/ Stanisław Komudziński 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Załącznik Nr 1 
 

Wykaz stanowisk pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, 

maksymalny poziom wynagradzania, stawki dodatku funkcyjnego oraz wymagania kwalifikacyjne 

         

l.p. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia  

w złotych 

Maksymalna 

stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż w pracy 

/w latach/ 

1 2 3 4 5 6 7 

Stanowiska kierownicze urzędnicze  

1. Sekretarz Gminy XVII 8500 7 wyższe 4 

2. 
Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego 
XVI 7200 6 według odrębnych przepisów 

3. 

Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 
XIII 6800 4 według odrębnych przepisów 

4. Kierownik referatu XIII 6800  4 wyższe 4 

5. 

Pełnomocnik do 

spraw ochrony 

informacji 

niejawnych 

XIII 7200 6 według odrębnych przepisów 

Stanowiska urzędnicze 

6. Inspektor XII 6600 - 
wyższe 

średnie 

3 

5 

7. 
Podinspektor 

Informatyk 
X 6100 - 

wyższe 

średnie 

- 

3 

8. Referent IX 5900  - średnie 2 

9. Młodszy referent VIII 5700  - średnie - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

10. 

Pracownik II 

stopnia 

wykonujący 

zadania w ramach 

robót publicznych 

lub prac 

interwencyjnych 

XII  6600 - wyższe 3 

XI  6300 - wyższe - 

11.  

Pracownik I 

stopnia 

wykonujący 

zadania w ramach 

robót publicznych 

lub prac 

interwencyjnych 

X 5900  - 
 

średnie 
3 

IX 5500  - średnie 2 

VIII 5200  - średnie - 



12.  Woźna  IV 4500 - podstawowe - 

13.  
Robotnik 

gospodarczy 
V 4700 - podstawowe - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


